ART. M002/18T

g’gﬁﬁlgg B MAQUINA IPN‘IRA AGUJEROS PASANTES, AGUJERO

CANTIDAD...

EL RECUBRIMIENTO DE NITRURO DE TITANIO DE PASO GRUESO
METRICO (MA) REDUCE LA FRICCION Y, EN CONSECUENCIA, LA

T

B

L2

L1

D2

Cc

Codigo de barras
Dimensiones de embalaje

Peso bruto

M18 x 2,5 mm @ Caja g; Externa

34 mm

125 mm

T4 mm

11 mm
8012667416584
130x27x27h mm
0,15kg
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